Credo.

Offertorium. Psal. 88. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

Secreta.

Sancti Leonis Confessoris tui atque Pontificis, quaesumus, Domine, annua solemnitas pietati tuae nos reddat acceptos: ut per haec piae placationis officia, et illum beata retributio comitetur, et nobis gratiae tuae dona conciliet. Per Dominum.

Communio. Matth. 24. Beatus servus, quem, cum venerit Dominus, invenerit vigilantem: Amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Deus fidelium Remunerator animarum: praesta; ut beati Leonis Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebramus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum.

DIE XII. APRILIS.**In festo****S. Zenonis Episcopi Martyr.**

Missa: Sacerdotes Dei, Evang. Si quis venit. Temp. pasch. **Missa:** Protexisti, Or. Deus, qui nos.

DIE XVII. APRILIS.**In festo****S. Liberalis Confessoris.**

Missa: Os justi, primo loco.

Oratio.

Deus, qui nos beati Liberalis Confessoris tui gloriose patrocinio circumdas et protegis: concede propitius; ut, cujus intercessione munimur in terris, ejus quoque consortio perfruamur in coelis. Per Dominum.

DIE XXII. APRILIS.**In Inventione****Corporum Ss. Cantii et
Sociorum Mart.**

Missa: Sancti tui, temp. pasch.; extra temp. pasch. **Missa:** Sapientiam Sanctorum, cum Orat. seq.

Oratio.

Amnipotens sempiterne Deus, qui hodierna die membra sanctorum Martyrum tuorum Cantii, Cantiani, Cantianillae, Chrysogoni, Anastasiae et Prothi nobis famulis tuis revelare dignatus es: concede propitius; ut, qui eorum Corporum Inventionem hodie venerando colimus, ipsorum beatitudini, te concedente, adjungi mereamur. Per Dominum.

Secreta.

Mis, quaesumus, Domine, muneribus intende placatus: et tribue supplicatione beatorum Martyrum

tuorum Cantii, Cantiani, Cantianillae, Chrysogoni, Anastasiae, et Prothi nos a peccatis omnibus absolvi, et coelesti gratia ditari. Per Dominum.

Postcommunio.

Efecti vitalibus alimoniis, quae-
sumus, Domine Deus noster: ut intercedentibus sanctis tuis Cantio, Cantiano, Cantianilla, Chrysogono, Anastasia et Protho, quod ore sumpsimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

DIE XXVII. APRILIS.

In festo

S. Fidelis a Sigmarina Mart.

Missa: Protexisti, temp. pasch.
cum Or. sequente.

Oratio.

Elus, qui beatum Fidelem seraphico spiritus ardore succensum in verae Fidei propagatione Martyrii palma, et gloriois miraculis decorare dignatus es: ejus, quaesumus, meritis et intercessione ita nos per gratiam tuam in fide et charitate confirma; ut in servitio tuo fideles usque ad mortem inveniri mereamur. Per Dominum.

Secreta et Postcom. 3. loco.

Extra temp. pasch. Missa: In virtute tua, cum Evang. Si quis venit ad me.

DIE XXVIII. APRILIS.

In festo

S. Pauli a Cruce Confess.

Introitus.

Gal. 2.

Christo confixus sum cruci: vivo autem, jam non ego: vivit vero in me Christus: in fide vivo Filii Dei, qui dilexit me, et tradidit semetipsum pro me. Alleluja, alleluja.

Ps. 40. Beatus, qui intelligit super egenum et pauperem: in die mala liberabit eum Dominus.

X. Gloria Patri.

Oratio.

Omine Jesu Christe, qui ad mysterium Crucis praedicandum sanctum Paulum singulari charitate donasti, et per eum novam in Ecclesia familiam florescere voluisti: ipsius nobis intercessione concede; ut passionem tuam jugiter recolentes in terris, ejusdem fructum consequi mereamur in coelis. Qui vivis et regnas.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Corinthios. 1. c. 1.

Fratres! Non misit me Christus baptizare, sed evangelizare: non in sapientia verbi, ut non evacuetur crux Christi. Verbum enim crucis pereuntibus quidem stultitia est; iis autem, qui salvi fiunt, id est nobis, Dei virtus est. Scriptum est enim: Perdam sapientiam sapientium, et prudentiam prudentium reprobabo. Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conqueritor hujus saeculi? Nonne stultam fecit Deus sapientiam hujus mundi? Nam, quia in Dei sapientia non cognovit mundus per sapientiam Deum, placuit Deo per stultitiam praedicationis salvos facere credentes. Quoniam et Judaei signa pertinent, et Graeci sapientiam quaerunt: nos autem praedicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam; ipsis autem vocatis, Judaeis atque Graecis, Christum Dei virtutem et Dei sapientiam: quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus; et quod infirmum est Dei, fortius est hominibus.

Alleluja, alleluja.

X. 2. Cor. 5. Pro omnibus mortuus est Christus: ut et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei, qui pro

ipsis mortuus est et resurrexit.
Alleluja.

V. Rom. 8. Si filii, et haeredes: haeredes quidem Dei, cohaeredes autem Christi: si tamen compatimur, ut et conglorificemur. Alleluja.

Extra tempus paschale.

Graduale Gal. 6. Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Domini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo.

V. 1. Cor. 1. Non judicavi, me scire aliquid inter vos, nisi Iesum Christum, et hunc crucifixum.

Alleluja, alleluja.

V. 1. Pet. 2. Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus. Alleluja.

Post Septuagesimam Tractus:
1. Pet. 4. Christo igitur passo in carne, et vos eadē cogitatione armamini: quia qui passus est in carne, desiit a peccatis.